
（　県立御三家合格専門教室・北浦和校　）　　氏名（　　　　　　　　　　　　　　　）

7.5Ｈ

12.5Ｈ

１学期最終日 12.0Ｈ

数学

休講日 12.5Ｈ

教室オープン

11.5Ｈ

11.5Ｈ

11.5Ｈ

12.5Ｈ

11.5Ｈ

11.5Ｈ

11.5Ｈ

11.5Ｈ

11.5Ｈ

11.5Ｈ

12.5Ｈ

11.5Ｈ

12.5Ｈ

北辰対策 12Ｈ

国数英

12Ｈ

12Ｈ

220.5Ｈ

22:0013:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00

塾の授業
中３　夏の入試対策　１

7:00 8:00 9:00 10:00

総時間

学校

自学習 自学習

塾の授業

食事・入浴・身支度等 自学習

休講日

英英数

23:00 0:0011:00 12:00

7月16日 火 数数社

7月17日

7月18日

木

金

火

水

木

金

土

日

月

午前特訓

早朝特訓

休講日

金

土

日

月

夏期講習Ⅱ期

8月7日

火

水

午前特訓

休講日

午前特訓

休講日

7月19日

夏期講習Ⅰ期

理理国

北辰テスト

水

木

金

土

日

月

火

7月20日

7月21日

7月22日

水

木

休講日
終業式

休講日

7月23日

7月24日

7月25日

8月8日

8月9日

8月1日

8月2日

8月3日

8月4日

8月5日

8月6日

7月26日

7月27日

7月28日

7月29日

7月30日

7月31日

自学習

学校 自学習 自学習 自学習

学校 自学習 塾の授業

学校

北辰テスト 合同保護者会

塾の授業

塾の授業

塾の授業

塾の授業

塾の授業

塾の授業

塾の授業

塾の授業

塾の授業

塾の授業

塾の授業

塾の授業

塾の授業

塾の授業

塾の授業



（　県立御三家合格専門教室・北浦和校　）　　氏名（　　　　　　　　　　　　　　　）

12.5Ｈ

北辰対策 12Ｈ

理社

12Ｈ

12Ｈ

12.5Ｈ

13Ｈ

13Ｈ

13Ｈ

12.5Ｈ

13Ｈ

13Ｈ

13Ｈ

13Ｈ

13Ｈ

13Ｈ

12.5Ｈ

13Ｈ

5.5Ｈ

5.5Ｈ

休講日 5.5H

教室オープン

休講日 5.5H

教室オープン

10.5H

456.5Ｈ

２学期授業開始

8月10日 土 休講日

夏期講習最終日
早朝特訓

学校

9月2日 月

9月3日 火

塾の授業

塾の授業

9月1日 日

8月29日 木

8月30日 金

8月27日 火

学校

学校

8月28日 水 休講日

8月25日 日 休講日

8月26日 月

8月31日 土

8月23日 金

8月24日 土 早朝特訓

8月21日 水 夏期講習Ⅲ期

8月22日 木 午前特訓

8月19日 月 午前特訓

8月20日 火

8月17日 土

8月18日 日 休講日

8月15日 木 夏期講習Ⅲ期

8月16日 金 午前特訓

8月13日 火

8月14日 水 休講日

8月11日 日

8月12日 月

18:00 19:00 20:00 21:00 22:0012:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00
中３　夏の入試対策　２

食事・入浴・身支度等 自学習 塾の授業

塾の授業

総時間
7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 0:0023:00

休講日

北辰テスト

休講日

塾の授業

塾の授業

月例テスト
月例テスト

塾の授業

塾の授業

塾の授業

塾の授業

塾の授業

塾の授業

塾の授業

塾の授業

学校


